
令和 2 年 3 月 3 日 

 

ご家族様・ご関係者各位 

 

医療法人研水会 高根台病院 

院長 田邉 享史 

 

 

【重要】面会禁止のお願い 

 

 

春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日本国内において感染経路の不明な新型コロナウイルス感染症が拡大してお

ります。現在、当院では入院患者様に対する面会制限をさせて頂いておりますが、

厚生労働省からの連絡通知に沿って令和 2 年 3 月 7 日（土）から当面の間、ご

家族の方を含め原則面会禁止とさせて頂きます。 

 

この措置は、新型コロナウイルスの流行が収束するか、措置不要とされるまで

継続致します。 

ご不便をおかけしますが、ご入院されている全ての患者様が安心して治療に

専念出来る環境維持のため、収束するまでの間ご協力頂きますようお願い申し

上げます。 

 

＊病院が来院をお願いした方以外の面会は、原則禁止とさせて頂きます。 

 

＊入院患者様へのお届け物等は 3F 受付にて対応致しますのでお声掛けくだ 

さい。 

 

 

 ＜日用品を面会時に補充されているご家族へ＞ 

  日用品の補充に関しては、お電話にてお問い合わせください。 

 

 


